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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ТАРАСОВА Екатерина МОО  4  V  1  0  0  1 0.167 -15 11 7
РАСХОДЧИКОВА Евгения МОС  V  3  V  4  3  1 0.333 -6 21 6
БУДИНКОВА Ксения СПБ  1  V  4  4  V  3 0.333 -4 22 5
СИДОРЧИК Дарья МОО  V  3  V  1  V  0 0.500 -5 19 3
МУРТАЗАЕВА Айзанат МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
СОКУЛЬСКАЯ Дарья СТА  V  V  3  4  3  4 0.333 1 24 4
БОРОДИНА Славена РОС  V  V  V  V  0  V 0.833 11 25 2

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

КОРОЛЕВА Анна МОО  3  1  1  0  0  3 0.000 -22 8 7
ЧУРКИНА Александра МОС  V  2  4  2  V  4 0.333 -5 22 6
АФИНОГЕНОВА Карина ЛЕН  V  V  V  3  1  3 0.500 1 22 3
ИСАЕВА Екатерина МОО  V  V  3  2  V  2 0.500 0 22 4
АНДРЕЕВА Полина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ГОРБУНОВА Маргарита СПБ  V  4  V  4  0  4 0.333 1 22 5
ПАВЛОВА Юлия СМО  V  V  V V3  0  V 0.833 2 23 2

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ХАРЛАШИНА Анна МОС  0  2  1  3  3  V 0.167 -15 14 7
ШИЧКИНА Виктория МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
МУРИДОВА Тамила KAZ  V  4  V  4  V  V 0.667 13 28 2
ЦВЕТКОВА Вера МОС  V  4  1  V  3  4 0.333 -2 22 5
СЕРГЕЕВА Александра МОО  V  4  V  3  1  V 0.500 -3 23 4
АРЧЕГОВА Илона АЛА  V  0  1  V  V  V 0.667 1 21 3
МАТВЕЕВА Яна ЛЕН  4  1  1  V  4  3 0.167 -11 18 6

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЗИМОВИНА Анна МОО  V  4  V  0  4  3 0.333 -4 21 5
ПОЛЯНСКАЯ Елизавета МОС  2  V  V  4  3  3 0.333 -4 22 4
СПИРИДОНОВА Надежда ИВА  V  3  3  0  1  V 0.333 -10 17 7
ДОБРЕЦОВА Наталья МОО  3  3  V  1  V  V 0.500 -3 22 3
БАВУГЕ Милен МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
КЕЛЕХСАЕВА Анна АЛА  V  V  V  4  4  V 0.667 9 28 2
ЦИПУРСКАЯ Елизавета ЛЕН  V  V  3  3  2  1 0.333 -7 19 6

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕОНЦЕВА Дарья МОО  3  2  3  V  0  2 0.167 -13 15 7
ИЛЮХИНА Дарина МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 7 28 3
ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ  V  V  V  V  3  V 0.833 16 28 2
БАКАЙ Екатерина МОО  V  1  0  4  2  V 0.333 -8 17 5
ХИВРИЧ Людмила МОС  3  4  2  V  2  V 0.333 -6 21 4
АГЗЯМОВА Анастасия ТАТ  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1
ГУРОВА Ангелина ВРЖ  V  4  0  2  3  1 0.167 -12 15 6
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

СУПРУНОВА Екатерина МОО  V  4  V  1  V  0 0.500 -2 20 4
МИХИНА Екатерина МОС  4  4  V  1  1  4 0.167 -10 19 6
СВИЛИНА Яна ТАТ  V  V  V  V  4  2 0.667 2 26 3
ВОЛКОВА Ольга МОО  2  4  3  2  V  1 0.167 -12 17 7
ГЗЮНОВА Анна МОС  V  V  3  V  V  4 0.667 13 27 2
ЗАЕЦ Ксения ВРЖ  1  V  V  4  0  1 0.333 -9 16 5
КОЗЫРЕВА Анна САР  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

АНОХИНА Любовь МОС  V  3  V  V  3  V 0.667 8 26 3
ТЮРИНА Анастасия МОС  2  2  4  3  4  2 0.000 -13 17 7
МОСИНА Валерия МОС  V  V  V  V  4  4 0.667 11 28 2
БЫЧКОВА Владислава МОО  2  V  1  3  2  3 0.167 -13 16 6
БИКТИМИРОВА Земфира ЧЕЛ  2  V  1  V  1  V 0.500 -6 19 5
ЖАРКОВА Евгения РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ЖАНСУГУРОВА Шанталь KAZ  2  V  V  V  4  0 0.500 -3 21 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

СЕРОВА Алина МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 6 26 2
ХАРЛАМОВА Яна МОС  3  1  V  0  V  2 0.333 -7 16 6
АЛЕКСАНДРОВА Диана МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ИНЖЕВАТКИНА Алина ИВА  4  1  0  2  2  4 0.000 -17 13 7
КОЗЛОВА Татьяна СПБ  0  V  2  V  3  V 0.500 -1 20 4
СТЕПАНОВА Кристина МОО  4  2  2  V  V  0 0.333 -7 18 5
ИВАНОВА Алина ЛЕН  4  V  4  V  4  V 0.500 6 27 3

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТУХОВА Елизавета МОС  3  1  1  3  V  3 0.167 -11 16 6
ФИЛИЧЕВА Анна МОС V4  0  0  4  V  4 0.333 -10 17 5
КАРИМОВА Альмира МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 19 29 2
БАЛЯГИНА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
ТАМБОВЦЕВА Александр KAZ  V  V  3  0  V  4 0.500 -2 22 4
ДЕЙНИКИНА Мария СТА  3  4  0  0  2  1 0.000 -20 10 7
САМОНОВА Мария ВРЖ  V  V  1  0  V  V 0.667 -1 21 3

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛЬГИНОВА Кира МОС  3  4  V  0  4  2 0.167 -8 18 7
ГАРАНИНА Александра МОС  V  V  1  3  V  2 0.500 -4 21 5
ДРОНОВА Дарья МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 13 29 1
КОНОВАЛОВА Полина ПСК  1  V  0  V  V  4 0.500 -2 20 4
АКЧУРИНА Айгуль ТАТ  V  V  3  3  V  4 0.500 3 25 3
ФИЛИППОВА Александра МОО  V  3  1  3  4  V 0.333 -6 21 6
ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВ  V  V  3  V  V  3 0.667 4 26 2
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Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

АГАРКОВА Ульяна МОС  2  V  3  V  V  V 0.667 2 25 3
МЕЛЕХИНА Мария МОС  V  V  4  V  0  4 0.500 0 23 4
ПОГОДИНА Дарья МОС  3  3  1  V  4  4 0.167 -9 20 6
МИННУЛЛИНА Эла ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ВОЛОБУЕВА Маргарита МОО  4  3  4  1  4  3 0.000 -11 19 7
МАТЯЕВА Полина НИЖ  4  V  V  0  V  V 0.667 4 24 2
ХАМРАЕВА Мелани KAZ  2  V  V  3  V  2 0.500 -4 22 5

Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

САВОСТИКОВА Екатерин МОС  1  4  3  4  V  4 0.167 -5 21 6
МАЛЫХИНА Екатерина МОС  V  V  V  2  4  V 0.667 6 26 2
РОЖКОВА Дарья МОС  V  4  V  3  2  4 0.333 -1 23 5
БУРЦЕВА Виктория СТА  V  2  0  1  3  2 0.167 -15 13 7
СКОЛЫШЕВА Регина МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
РОДИНА Диана СЕВ  1  V  V  V  4  3 0.500 -1 23 4
ПОТУРАЕВА Вероника КЛГ  V  3  V  V  2  V 0.667 2 25 3

Группа No 13
п/в пкз. н.у. ранг

ПРИХОДЬКО Полина МОС  3  0  V  1  1  3 0.167 -16 13 6
ПОЛШКОВА Елизавета МОС  V  3  V  4  V  V 0.667 8 27 2
ФОФАНОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ГАРАМОВА Ангелина МОО  4  2  1  2  2  2 0.000 -17 13 7
КОШКАРЕВА Екатерина КИР  V  V  2  V  3  1 0.500 -1 21 4
ГАГИЕВА Тамара АЛА  V  3  1  V  V  V 0.667 5 24 3
МАЛЫШЕВА Ангелина ЧЕЛ  V  1  1  V  V  3 0.500 -1 20 5

Группа No 14
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛИНОВА Мария МОС  4  V  2  V  4  3 0.333 -2 23 5
КЛЕМИНА-ПЕТРЕНКО М МОС  V  V  V  3  V  1 0.667 -2 24 4
БИРЮЧЕВА Алиса МОС  2  4  4  3  3  2 0.000 -12 18 7
ХОРОШЕВА Анастасия ТАТ  V  4  V  V  2  V 0.667 6 26 3
ТРОФИМЕНКОВА Нина СПБ  3  V  V  2  2  3 0.333 -6 20 6
СУХАРЕВА Алина МОО  V  4  V  V  V  V 0.833 9 29 1
КИРИЛЛОВА Наталия ЛЕН  V  V  V  2  V  4 0.667 7 26 2

Группа No 15
п/в пкз. н.у. ранг

ГРИШАНИНА Анна МОС  2  V  0  1  4  V 0.333 -7 17 6
ЛАШКЕВИЧ Василиса МОС  V  3  1  1  4  V 0.333 -5 19 5
НАБАТОВА Мария МОС  2  V  V  0  2  V 0.500 -3 19 4
ПОПОВА Полина САМ  V  V  3  2  V  V 0.667 9 25 2
ЧЕРЕПАНОВА Алиса СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
НИЗКОШАПКИНА Дарья КЛГ  V  V  V  3  2  4 0.500 -1 24 3
РЫКОВА Полина МОО  2  2  1  2  1  V 0.167 -16 13 7
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Группа No 16
п/в пкз. н.у. ранг

ДУБИНСКАЯ Екатерина МОС  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 1
ЛЕНЁВА Полина МОС  1  4  2  V  V  2 0.333 -7 19 6
ПАНЧЕНКО Дарья МОС  3  V  V  3  V  V 0.667 2 26 4
ВАЛИШИНА Элина ТАТ  4  V  4  2  V  4 0.333 0 24 5
ПОПОВА Елизавета КЛГ  4  2  V  V  V  V 0.667 8 26 2
ЗАЙЦЕВА Ангелина ИВА  0  4  2  2  3  1 0.000 -18 12 7
ЛОБАНОВА Анна МОО  V  V  4  V  0  V 0.667 3 24 3

Группа No 17
п/в пкз. н.у. ранг

РОГОВА Полина МОС  V  0  V  V  V  V 0.833 16 25 1
БУГУРУСЛАНОВА Анаст МОС  1  0  0  2  0  4 0.000 -23 7 7
ЗАЙЦЕВА Ксения МОС  V  V  2  4  4  V 0.500 10 25 4
КРЫМОВА Виктория ТАТ  0  V  V  V  2  V 0.667 9 22 3
СЕМЕНОВА Елена НИЖ  0  V  V  0  2  V 0.500 -5 17 5
ЩЕПИНА Анастасия КИР  2  V  V  V  V  V 0.833 14 27 2
ЦВЕТКОВА Маргарита МОО  1  V  0  1  1  0 0.167 -21 8 6

Группа No 18
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВА Иулиания МОС  2  V  0  V  2  4 0.333 -8 18 5
КАРПУШИНА Софья МОС  V  V  V  V  1  V 0.833 10 26 2
МАЛАХОВА Мария МОС  3  1  2  3  4  3 0.000 -14 16 7
БАБАХИНА Софья СПБ  V  3  V  V  3  2 0.500 3 23 4
КУЗЬМЕНКО Алина МОО  3  3  V  3  3  2 0.167 -9 19 6
КОСТЫЛЕВА Ульяна НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
СМИРНОВА Мария ИВА  V  2  V  V  V  3 0.667 4 25 3

Группа No 19
п/в пкз. н.у. ранг

БУНАКОВА Мария МОС  V  V  V  V  4 0.800 9 24 2
ОРЛОВА Людмила МОС  2  3  V  4  2 0.200 -8 16 5
КОСЫХ Альбина САР  1  V  V  0  V 0.600 -2 16 4
САТЮКОВА Анна КИР  4  4  1  1  3 0.000 -12 13 6
ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО  3  V  V  V  V 0.800 10 23 1
КОНЬКОВА Арина ЧЕЛ  V  V  4  V  3 0.600 3 22 3

Группа No 20
п/в пкз. н.у. ранг

ВОРОБЬЕВА Анастасия МОС  V  V  3  V  3 0.600 3 21 4
ЗАЙЦЕВА Мария МОС  1  V  4  4  3 0.200 -7 17 5
ПАВЛУСЕНКО Алена KAZ  3  4  3  4  2 0.000 -9 16 6
ПЕТРОВА Мария ТАТ  V  V  V  4  4 0.600 3 23 3
АЛЕКСАНДРОВА Анна МОО  4  V  V  V  V 0.800 4 24 2
БОГОДУХОВА Алина САР  V  V  V  V  3 0.800 6 23 1

Группа No 21
п/в пкз. н.у. ранг

ШУЛИМОВА Юлия МОС  1  2  1  2  3 0.000 -16 9 6
СТРОЙКОВСКАЯ Анастас МОС  V  V  V  4  1 0.600 4 20 3
КОЛЕСНИК Мария МОО  V  2  V  1  2 0.400 -6 15 5
МАРКИНА Елизавета САМ  V  3  4  V  V 0.600 9 22 2
МАВЛЕКАЕВА Аделя ТАТ  V  V  V  1  V 0.800 8 21 1
ЧИХАНОВА Александра НИЖ  V  V  V  1  1 0.600 1 17 4
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Группа No 22
п/в пкз. н.у. ранг

АРТАМОНОВА Виктория МОС  2  1  V  3  0 0.200 -13 11 5
МАТЧАНОВА Анна МОС  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
ИБРАГИМОВА Рената ТАТ  V  2  V  V  V 0.800 9 22 2
ЗАВАЦКАЯ Ксения МОО  4  2  1  4  2 0.000 -12 13 6
БАРАНОВА Ксения РОС  V  2  2  V  3 0.400 -5 17 4
МАЦКЕВИЧ Светлана СЕВ  V  2  4  V  V 0.600 6 21 3

Группа No 23
п/в пкз. н.у. ранг

БРИК Ксения МОС  V  V  2  V  0 0.600 -2 17 3
ЕРОХИНА Ксения МОС  2  V  0  0  3 0.200 -14 10 6
КАРЕТНИКОВА Дарья СПБ  4  4  2  1  V 0.200 -6 16 5
МОИСЕЕВА Екатерина ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
КРУТЕЛЕВА Мария МОО  3  V  V  3 V1 0.600 6 17 2
ПРОКАШЕВА Мария КИР  V  V  2  2  0 0.400 0 14 4

Группа No 24
п/в пкз. н.у. ранг

КУЛИНСКАЯ Виктория МОС  3  V  4  V  3 0.400 -1 20 4
ПАЛАС Варвара МОС  V  V  4  1  3 0.400 -2 18 5
КОНДЕРЕШКО Виктория СТА  2  2  0  0  2 0.000 -19 6 6
САРТАКОВА Любовь САР  V  V  V  1  V 0.800 7 21 2
БОРИСОВА София СПБ  4  V  V  V  V 0.800 16 24 1
НАЗАРЕНКО Полина МОО  V  V  V  1  1 0.600 -1 17 3

Группа No 25
п/в пкз. н.у. ранг

ФОМИНА Анастасия МОС  V V4  V  4  3  2 0.500 -1 23 4
ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ  4  V  V  V  3 V2 0.667 6 24 2
ПАНЫШКО Диана МОО  3  3  V  V  V  2 0.500 -2 23 5
УСАЧЁВА Любава МОС  2  1  4  V  4  2 0.167 -10 18 7
АНИСИМОВА Алена ИВА  V  4  3  3  2  3 0.167 -9 20 6
ПРОЦЕНКО Варвара СПБ  V V4  4  V  V  V 0.833 11 28 1
КАЙТМАЗОВА Анжелика АЛА  V  1  V  V  V  0 0.667 5 21 3

Группа No 26
п/в пкз. н.у. ранг

СУЛИМ Александра МОС  1  2  4  3  1  0 0.000 -19 11 7
НАЗАРОВА Анастасия АЛА  V  3  V  V  V  3 0.667 8 26 3
СУТЫРИНА Виолетта НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.833 8 28 2
МАСТЕРОВА Ангелина МОС  V  2  V  V  V  3 0.667 4 25 4
ПАРАМОНОВА Дарья МОО  V  4  4  3  3  0 0.167 -9 19 6
ВАСЕНЬКИНА Екатерина ЛЕН  V  1  3  1  V  3 0.333 -6 18 5
ВАСНИНА Елизавета СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 1

Группа No 27
п/в пкз. н.у. ранг

МАКАРОВА Майя МОС  0  2  2  2  4  1 0.000 -19 11 7
РАМОНОВА Илона РОС  V  2  V  V  V  4 0.667 10 26 3
ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2
ХАРИТОНОВА Светлана МОС  V  4  0  V  4  4 0.333 -4 22 4
МУРАДЯН Ани КРА  V  1  1  4  V  2 0.333 -8 18 6
ГАСАНОВА Диана СПБ  V  1  2  V  4  4 0.333 -7 21 5
ЦАРИКАЕВА Амина АЛА  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

 
Document engarde-escrime.com  - 18.11.2016 17:35



XXVI?I Международный турнир памяти двукратного ОЧ С.А. Шарикова

Группы, тур №1

страница 6/6

Группа No 28
п/в пкз. н.у. ранг

СТАДНИЧУК Ольга МОС  V  V  V  V  V V4 1.000 17 29 1
ГРУЗДЕВА Светлана МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 9 27 2
БАГАЕВА Милана АЛА  3  3  V  V  V  3 0.500 -2 24 4
РЯБЧИЧ Елизавета МОС  1  0  4  3  3  1 0.000 -18 12 7
ГИЛЬМИЯРОВА Алена КИР  1  3  4  V  3  3 0.167 -9 19 6
ВОРОПАЕВА Александра ВЛГ  2  3  3  V  V  3 0.333 -5 21 5
ПАНОВА Анна СПБ  3  4  V  V  V  V 0.667 8 27 3

Группа No 29
п/в пкз. н.у. ранг

МАСЛЕННИКОВА Софья МОС  V  V  V  V  3  4 0.667 8 27 3
ГЕРАСИМОВА Валерия СЕВ  1  3  2  3  1  1 0.000 -19 11 7
ДАВИЛЬБЕКОВА Дария KAZ  3  V  3  V  1  2 0.333 -7 19 5
АНАНЬЕВА Екатерина МОС  4  V V4  V  V  V 0.833 9 28 2
ГУСЕВА Наталья СПБ  2  V  4  3  2  3 0.167 -9 19 6
МЯЛТОН Ульяна МОО V4  V  V  4  V  V 0.833 12 28 1
ИКАЛОВА Диана АЛА  V  V  V  2  V  4 0.667 6 26 4
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1 БАЛЯГИНА Анастасия МОО 1.000 25 30 квалифицирован
2 АНДРЕЕВА Полина МОС 1.000 23 30 квалифицирован
2 ЧЕРЕПАНОВА Алиса СПБ 1.000 23 30 квалифицирован
4 ФОФАНОВА Мария МОС 1.000 22 30 квалифицирован
5 АЛЕКСАНДРОВА Диана МОС 1.000 20 30 квалифицирован
6 БАВУГЕ Милен МОС 1.000 19 30 квалифицирован
7 КОЗЫРЕВА Анна САР 1.000 18 30 квалифицирован
7 МИННУЛЛИНА Эла ТАТ 1.000 18 30 квалифицирован
7 МУРТАЗАЕВА Айзанат МОС 1.000 18 30 квалифицирован

10 ШИЧКИНА Виктория МОО 1.000 17 30 квалифицирован
11 СТАДНИЧУК Ольга МОС 1.000 17 29 квалифицирован
12 ЖАРКОВА Евгения РОС 1.000 16 30 квалифицирован
13 МОИСЕЕВА Екатерина ТАТ 1.000 16 25 квалифицирован
14 МАТЧАНОВА Анна МОС 1.000 15 25 квалифицирован
15 КОСТЫЛЕВА Ульяна НИЖ 1.000 14 30 квалифицирован
15 СКОЛЫШЕВА Регина МОО 1.000 14 30 квалифицирован
17 ЦАРИКАЕВА Амина АЛА 1.000 12 30 квалифицирован
18 КАРИМОВА Альмира МОС 0.833 19 29 квалифицирован
19 АГЗЯМОВА Анастасия ТАТ 0.833 16 29 квалифицирован
20 ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО 0.833 16 28 квалифицирован
20 ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ 0.833 16 28 квалифицирован
22 РОГОВА Полина МОС 0.833 16 25 квалифицирован
23 ВАСНИНА Елизавета СПБ 0.833 14 28 квалифицирован
24 ЩЕПИНА Анастасия КИР 0.833 14 27 квалифицирован
25 ДРОНОВА Дарья МОС 0.833 13 29 квалифицирован
26 ДУБИНСКАЯ Екатерина МОС 0.833 12 29 квалифицирован
27 МЯЛТОН Ульяна МОО 0.833 12 28 квалифицирован
28 ПРОЦЕНКО Варвара СПБ 0.833 11 28 квалифицирован
29 БОРОДИНА Славена РОС 0.833 11 25 квалифицирован
30 КАРПУШИНА Софья МОС 0.833 10 26 квалифицирован
31 СУХАРЕВА Алина МОО 0.833 9 29 квалифицирован
32 АНАНЬЕВА Екатерина МОС 0.833 9 28 квалифицирован
33 ГРУЗДЕВА Светлана МОО 0.833 9 27 квалифицирован
34 СУТЫРИНА Виолетта НИЖ 0.833 8 28 квалифицирован
35 ИЛЮХИНА Дарина МОС 0.833 7 28 квалифицирован
36 СЕРОВА Алина МОС 0.833 6 26 квалифицирован
37 ПАВЛОВА Юлия СМО 0.833 2 23 квалифицирован
38 БОРИСОВА София СПБ 0.800 16 24 квалифицирован
39 ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО 0.800 10 23 квалифицирован
40 БУНАКОВА Мария МОС 0.800 9 24 квалифицирован
41 ИБРАГИМОВА Рената ТАТ 0.800 9 22 квалифицирован
42 МАВЛЕКАЕВА Аделя ТАТ 0.800 8 21 квалифицирован
43 САРТАКОВА Любовь САР 0.800 7 21 квалифицирован
44 БОГОДУХОВА Алина САР 0.800 6 23 квалифицирован
45 АЛЕКСАНДРОВА Анна МОО 0.800 4 24 квалифицирован
46 МУРИДОВА Тамила KAZ 0.667 13 28 квалифицирован
47 ГЗЮНОВА Анна МОС 0.667 13 27 квалифицирован
48 МОСИНА Валерия МОС 0.667 11 28 квалифицирован
49 РАМОНОВА Илона РОС 0.667 10 26 квалифицирован
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50 КЕЛЕХСАЕВА Анна АЛА 0.667 9 28 квалифицирован
51 ПОПОВА Полина САМ 0.667 9 25 квалифицирован
52 КРЫМОВА Виктория ТАТ 0.667 9 22 квалифицирован
53 ПАНОВА Анна СПБ 0.667 8 27 квалифицирован
53 МАСЛЕННИКОВА Софья МОС 0.667 8 27 квалифицирован
53 ПОЛШКОВА Елизавета МОС 0.667 8 27 квалифицирован
56 АНОХИНА Любовь МОС 0.667 8 26 квалифицирован
56 НАЗАРОВА Анастасия АЛА 0.667 8 26 квалифицирован
56 ПОПОВА Елизавета КЛГ 0.667 8 26 квалифицирован
59 КИРИЛЛОВА Наталия ЛЕН 0.667 7 26 квалифицирован
60 ИКАЛОВА Диана АЛА 0.667 6 26 квалифицирован
60 МАЛЫХИНА Екатерина МОС 0.667 6 26 квалифицирован
60 ХОРОШЕВА Анастасия ТАТ 0.667 6 26 квалифицирован
63 ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ 0.667 6 24 квалифицирован
64 ГАГИЕВА Тамара АЛА 0.667 5 24 квалифицирован
65 КАЙТМАЗОВА Анжелика АЛА 0.667 5 21 квалифицирован
66 ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВ 0.667 4 26 квалифицирован
67 МАСТЕРОВА Ангелина МОС 0.667 4 25 квалифицирован
67 СМИРНОВА Мария ИВА 0.667 4 25 квалифицирован
69 МАТЯЕВА Полина НИЖ 0.667 4 24 квалифицирован
70 ЛОБАНОВА Анна МОО 0.667 3 24 квалифицирован
71 ПАНЧЕНКО Дарья МОС 0.667 2 26 квалифицирован
71 СВИЛИНА Яна ТАТ 0.667 2 26 квалифицирован
73 АГАРКОВА Ульяна МОС 0.667 2 25 квалифицирован
73 ПОТУРАЕВА Вероника КЛГ 0.667 2 25 квалифицирован
75 АРЧЕГОВА Илона АЛА 0.667 1 21 квалифицирован
76 САМОНОВА Мария ВРЖ 0.667 -1 21 квалифицирован
77 КЛЕМИНА-ПЕТРЕНКО Ма МОС 0.667 -2 24 квалифицирован
78 МАРКИНА Елизавета САМ 0.600 9 22 квалифицирован
79 МАЦКЕВИЧ Светлана СЕВ 0.600 6 21 квалифицирован
80 КРУТЕЛЕВА Мария МОО 0.600 6 17 квалифицирован
81 СТРОЙКОВСКАЯ Анастаси МОС 0.600 4 20 квалифицирован
82 ПЕТРОВА Мария ТАТ 0.600 3 23 квалифицирован
83 КОНЬКОВА Арина ЧЕЛ 0.600 3 22 квалифицирован
84 ВОРОБЬЕВА Анастасия МОС 0.600 3 21 квалифицирован
85 ЧИХАНОВА Александра НИЖ 0.600 1 17 квалифицирован
86 НАЗАРЕНКО Полина МОО 0.600 -1 17 квалифицирован
87 БРИК Ксения МОС 0.600 -2 17 квалифицирован
88 КОСЫХ Альбина САР 0.600 -2 16 квалифицирован
89 ЗАЙЦЕВА Ксения МОС 0.500 10 25 квалифицирован
90 ИВАНОВА Алина ЛЕН 0.500 6 27 квалифицирован
91 АКЧУРИНА Айгуль ТАТ 0.500 3 25 квалифицирован
92 БАБАХИНА Софья СПБ 0.500 3 23 квалифицирован
93 АФИНОГЕНОВА Карина ЛЕН 0.500 1 22 квалифицирован
94 МЕЛЕХИНА Мария МОС 0.500 0 23 квалифицирован
95 ИСАЕВА Екатерина МОО 0.500 0 22 квалифицирован
96 НИЗКОШАПКИНА Дарья КЛГ 0.500 -1 24 квалифицирован
97 ФОМИНА Анастасия МОС 0.500 -1 23 квалифицирован
97 РОДИНА Диана СЕВ 0.500 -1 23 квалифицирован
99 КОШКАРЕВА Екатерина КИР 0.500 -1 21 квалифицирован

100 КОЗЛОВА Татьяна СПБ 0.500 -1 20 квалифицирован
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100 МАЛЫШЕВА Ангелина ЧЕЛ 0.500 -1 20 квалифицирован
102 БАГАЕВА Милана АЛА 0.500 -2 24 квалифицирован
103 ПАНЫШКО Диана МОО 0.500 -2 23 квалифицирован
104 ТАМБОВЦЕВА Александра KAZ 0.500 -2 22 квалифицирован
105 КОНОВАЛОВА Полина ПСК 0.500 -2 20 квалифицирован
105 СУПРУНОВА Екатерина МОО 0.500 -2 20 квалифицирован
107 СЕРГЕЕВА Александра МОО 0.500 -3 23 квалифицирован
108 ДОБРЕЦОВА Наталья МОО 0.500 -3 22 квалифицирован
109 ЖАНСУГУРОВА Шанталь KAZ 0.500 -3 21 квалифицирован
110 НАБАТОВА Мария МОС 0.500 -3 19 квалифицирован
111 ХАМРАЕВА Мелани KAZ 0.500 -4 22 квалифицирован
112 ГАРАНИНА Александра МОС 0.500 -4 21 квалифицирован
113 СИДОРЧИК Дарья МОО 0.500 -5 19 квалифицирован
114 СЕМЕНОВА Елена НИЖ 0.500 -5 17 квалифицирован
115 БИКТИМИРОВА Земфира ЧЕЛ 0.500 -6 19 квалифицирован
116 ПРОКАШЕВА Мария КИР 0.400 0 14 квалифицирован
117 КУЛИНСКАЯ Виктория МОС 0.400 -1 20 квалифицирован
118 ПАЛАС Варвара МОС 0.400 -2 18 квалифицирован
119 БАРАНОВА Ксения РОС 0.400 -5 17 квалифицирован
120 КОЛЕСНИК Мария МОО 0.400 -6 15 квалифицирован
121 СОКУЛЬСКАЯ Дарья СТА 0.333 1 24 квалифицирован
122 ГОРБУНОВА Маргарита СПБ 0.333 1 22 квалифицирован
123 ВАЛИШИНА Элина ТАТ 0.333 0 24 квалифицирован
124 РОЖКОВА Дарья МОС 0.333 -1 23 квалифицирован
125 МАЛИНОВА Мария МОС 0.333 -2 23 квалифицирован
126 ЦВЕТКОВА Вера МОС 0.333 -2 22 квалифицирован
127 БУДИНКОВА Ксения СПБ 0.333 -4 22 квалифицирован
127 ПОЛЯНСКАЯ Елизавета МОС 0.333 -4 22 квалифицирован
127 ХАРИТОНОВА Светлана МОС 0.333 -4 22 квалифицирован
130 ЗИМОВИНА Анна МОО 0.333 -4 21 квалифицирован
131 ЧУРКИНА Александра МОС 0.333 -5 22 квалифицирован
132 ВОРОПАЕВА Александра ВЛГ 0.333 -5 21 квалифицирован
133 ЛАШКЕВИЧ Василиса МОС 0.333 -5 19 квалифицирован
134 ХИВРИЧ Людмила МОС 0.333 -6 21 квалифицирован
134 ФИЛИППОВА Александра МОО 0.333 -6 21 квалифицирован
134 РАСХОДЧИКОВА Евгения МОС 0.333 -6 21 квалифицирован
137 ТРОФИМЕНКОВА Нина СПБ 0.333 -6 20 квалифицирован
138 ВАСЕНЬКИНА Екатерина ЛЕН 0.333 -6 18 квалифицирован
139 ГАСАНОВА Диана СПБ 0.333 -7 21 квалифицирован
140 ДАВИЛЬБЕКОВА Дария KAZ 0.333 -7 19 квалифицирован
140 ЛЕНЁВА Полина МОС 0.333 -7 19 квалифицирован
140 ЦИПУРСКАЯ Елизавета ЛЕН 0.333 -7 19 квалифицирован
143 СТЕПАНОВА Кристина МОО 0.333 -7 18 выбывший
144 ГРИШАНИНА Анна МОС 0.333 -7 17 выбывший
145 ХАРЛАМОВА Яна МОС 0.333 -7 16 выбывший
146 ИВАНОВА Иулиания МОС 0.333 -8 18 выбывший
146 МУРАДЯН Ани КРА 0.333 -8 18 выбывший
148 БАКАЙ Екатерина МОО 0.333 -8 17 выбывший
149 ЗАЕЦ Ксения ВРЖ 0.333 -9 16 выбывший
150 СПИРИДОНОВА Надежда ИВА 0.333 -10 17 выбывший
150 ФИЛИЧЕВА Анна МОС 0.333 -10 17 выбывший
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152 КАРЕТНИКОВА Дарья СПБ 0.200 -6 16 выбывший
153 ЗАЙЦЕВА Мария МОС 0.200 -7 17 выбывший
154 ОРЛОВА Людмила МОС 0.200 -8 16 выбывший
155 АРТАМОНОВА Виктория МОС 0.200 -13 11 выбывший
156 ЕРОХИНА Ксения МОС 0.200 -14 10 выбывший
157 САВОСТИКОВА Екатерина МОС 0.167 -5 21 выбывший
158 МАЛЬГИНОВА Кира МОС 0.167 -8 18 выбывший
159 АНИСИМОВА Алена ИВА 0.167 -9 20 выбывший
159 ПОГОДИНА Дарья МОС 0.167 -9 20 выбывший
161 ГИЛЬМИЯРОВА Алена КИР 0.167 -9 19 выбывший
161 ГУСЕВА Наталья СПБ 0.167 -9 19 выбывший
161 КУЗЬМЕНКО Алина МОО 0.167 -9 19 выбывший
161 ПАРАМОНОВА Дарья МОО 0.167 -9 19 выбывший
165 МИХИНА Екатерина МОС 0.167 -10 19 выбывший
166 УСАЧЁВА Любава МОС 0.167 -10 18 выбывший
167 МАТВЕЕВА Яна ЛЕН 0.167 -11 18 выбывший
168 ПЕТУХОВА Елизавета МОС 0.167 -11 16 выбывший
169 ВОЛКОВА Ольга МОО 0.167 -12 17 выбывший
170 ГУРОВА Ангелина ВРЖ 0.167 -12 15 выбывший
171 БЫЧКОВА Владислава МОО 0.167 -13 16 выбывший
172 ЛЕОНЦЕВА Дарья МОО 0.167 -13 15 выбывший
173 ХАРЛАШИНА Анна МОС 0.167 -15 14 выбывший
174 БУРЦЕВА Виктория СТА 0.167 -15 13 выбывший
175 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0.167 -15 11 выбывший
176 ПРИХОДЬКО Полина МОС 0.167 -16 13 выбывший
176 РЫКОВА Полина МОО 0.167 -16 13 выбывший
178 ЦВЕТКОВА Маргарита МОО 0.167 -21 8 выбывший
179 ПАВЛУСЕНКО Алена KAZ 0.000 -9 16 выбывший
180 ВОЛОБУЕВА Маргарита МОО 0.000 -11 19 выбывший
181 БИРЮЧЕВА Алиса МОС 0.000 -12 18 выбывший
182 ЗАВАЦКАЯ Ксения МОО 0.000 -12 13 выбывший
182 САТЮКОВА Анна КИР 0.000 -12 13 выбывший
184 ТЮРИНА Анастасия МОС 0.000 -13 17 выбывший
185 МАЛАХОВА Мария МОС 0.000 -14 16 выбывший
186 ШУЛИМОВА Юлия МОС 0.000 -16 9 выбывший
187 ГАРАМОВА Ангелина МОО 0.000 -17 13 выбывший
187 ИНЖЕВАТКИНА Алина ИВА 0.000 -17 13 выбывший
189 ЗАЙЦЕВА Ангелина ИВА 0.000 -18 12 выбывший
189 РЯБЧИЧ Елизавета МОС 0.000 -18 12 выбывший
191 ГЕРАСИМОВА Валерия СЕВ 0.000 -19 11 выбывший
191 МАКАРОВА Майя МОС 0.000 -19 11 выбывший
191 СУЛИМ Александра МОС 0.000 -19 11 выбывший
194 КОНДЕРЕШКО Виктория СТА 0.000 -19 6 выбывший
195 ДЕЙНИКИНА Мария СТА 0.000 -20 10 выбывший
196 КОРОЛЕВА Анна МОО 0.000 -22 8 выбывший
197 БУГУРУСЛАНОВА Анастас МОС 0.000 -23 7 выбывший
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